

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

- (1) **Obcí Červená Voda**, IČO: 00278637, se sídlem Červená Voda č. 268, 561 61 Červená Voda, zastoupenou Ing. Petrem Marešem Ph.D., starostou obce
(dále jen „**Objednatel**“);
- a
- (2) společností **VYSSPA Sports Technology s.r.o.**, IČO: 279 67 638, se sídlem Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19148, zastoupenou Jaroslavem Karáskem, jednatelem společnosti
(dále jen „**Zhotovitel**“);
(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „**Strany**“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

- (A) mezi Objednatelem a Zhotovitelem byla dne 26. 3. 2021 uzavřena smlouva o dílo (dále jen „**Smlouva**“) na realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Revitalizace tenisových kurtů v Červené Vodě“ (dále též jako „**Dílo**“);
- (B) Strany souhlasně prohlašují, že vzhledem k okolnostem, které během realizace nastaly, problémy se zajištěním dodávek stavebních materiálů viz vyjádření dodavatele, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1 Smlouvy a s ohledem na stávající klimatické podmínky, není již v současné době možná pokládka finálního povrchu. Tyto skutečnosti, které při podpisu Smlouvy nebylo možné předpokládat, mají vliv na termín provedení Díla;
- (C) Strany souhlasně prohlašují, že při realizaci Díla se zjistily skutečnosti, které nebyly v době podpisu Smlouvy známy, a tyto skutečnosti mají vliv na rozsah Díla, cenu Díla
- (D) Strany mají zájem na změně v rozsahu sjednaného Díla (předmětu díla) v rozsahu blíže vymezeném ve změnovém listě č. 1 (změnový list č. 1 v textu jako „změnový list 1“). Změnový list 1 tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku č. 1 Smlouvy.

s ohledem na shora uvedené skutečnosti si Strany přejí změnit rozsah Díla, cenu Díla; a termín dokončení Díla

DOHODLY SE STRANY TAKTO:

I. PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1 Strany se dohodly, že v čl. III DOBA PLNĚNÍ Smlouvy se odst. 3.1 mění a nahrazuje tímto zněním:

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:

Kompletní předmět plnění díla bude dokončen nejpozději do 31.05.2022.

Splněním díla se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení, podepsání posledního

zápisu o předání a převzetí stavby, předání dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, atestech použitých materiálů a předání projektové dokumentace o skutečném stavu provedení díla ve 4 vyhotoveních.

- 1.2 Strany se dohodly, že v čl. IV CENA DÍLA Smlouvy se odst. 4.1 mění a nahrazuje tímto zněním:

4.1 Cena díla byla stanovena dohodou obou smluvních strana na základě nabídky zhotovitele a činí:

CENA BEZ DPH: 7 719 624,23

DPH: 1 621 121,09

CENA S DPH: 9 340 745,32

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 1.3 Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku č. 1, zůstávají v původním znění.
- 1.4 Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží dva (2) stejnopisy a Zhotovitel jeden (1) stejnopis.
- 1.5 Strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 1 prostřednictvím registru smluv provede Objednatel.
- 1.6 Strany tímto prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

V Červené Vodě dne: 19.11. 2021

V Plzni dne 23.11. 2021



Obec Červená Voda
Ing. Petr Mareš Ph.D., starosta obce



VYSSPA Sports Technology s.r.o.
Jaroslav Karásek, jednatel společnosti

VYSSPA Sport Technology s.r.o.
Plzeň
Czech Republic

Schaffhausen 28.11. 2021

TO WHOM IT MAY CONCERN

**Potvrzujeme touto cestou, že v průběhu léta 2021 byla částečně narušena
dodávka zboží našim odběratelům z důvodu celosvětově nepříznivé situace
v dopravě a dodávce základních komponentů, nezbytných pro výrobu
našich polyurethanových a epoxydových produktů.**



Pavel Mareš, PaedDr
Regional director
Eastern Europe

CONICA AG
Industriestrasse 28
CH-8207 Schaffhausen
SWITZERLAND

High Performance Flooring
Sport | Decorative | Industrial | Playground

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 252020

Stavba: Změnový list akce Revitalizace tenisových kurtů v Červené Vodě

KSO:
Místo: Červená Voda

CC-CZ:
Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel:
Obec Červená Voda

IČ:
DIČ: 00278637

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Miroslav Švestka

IČ:
DIČ: 49306928

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-7 040,65
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-7 040,65	-1 478,54
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-8 519,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

25. 11. 2021

Razítko


VYSSPA s.r.o.
IČ: 252020
326 00 Písek-Vysočanský újezd
IČ: 252020 DIČ: 22796751

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 252020

Stavba: Změnový list akce Revitalizace tenisových kurtů v Červené Vodě

Místo: Červená Voda

Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel: Obec Červená Voda

Projektant: Miroslav Švestka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-7 040,65	-8 519,19
252020	Změnový list akce Revitalizace tenisových kurtů v Červené Vodě	-7 040,65	-8 519,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list akce Revitalizace tenisových kurtů v Červené Vodě

Místo: Červená Voda

Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel: Obec Červená Voda

Projektant: Miroslav Švestka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-7 040,65
D HSV Práce a dodávky HSV							2 162,11
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							2 179,32
1	K	311238650	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených s integrovanou izolací z hydrofobizované minerální vlny na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu tepla U přes 0,18 do 0,22, pevnost cihel P8, tl. zdiva 300 mm	m2	2,250	2 322,32	5 225,22
	WV		1,0*2,25		2,250		
2	K	317168053	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm	kus	3,000	617,50	1 852,50
3	K	317168059	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 3000 mm	kus	-3,000	1 632,80	-4 898,40
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-17,21
4	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	1,300	87,10	113,23
	WV		mč 104				
	W		-0,2*(2,5*2+1,0)		-1,200		
	W		+1,0*2,5		2,500		
	W		Součet		1,300		
5	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	1,300	146,90	190,97
6	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	1,300	256,10	332,93
7	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	1,300	72,80	94,64
8	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	-6,000	44,20	-265,20
9	M	55343045	profil rohový Al+tahokov 90° 28x28mm pro suchou výstavbu	m	-6,000	10,53	-63,18
10	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatačního spoje s okenním rámem	m	-12,000	30,68	-368,16
11	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	-6,000	31,54	-189,24
12	M	59051516	profil začíšťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	-6,000	109,33	-655,98
13	K	622321121	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	1,300	262,60	341,38
14	K	622541021	Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch hydrofobní, se samočistícím účinkem probarvená, včetně penetrace podkladu zmitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	1,300	347,23	451,40
D PSV Práce a dodávky PSV							-9 202,76
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							-19 101,80
15	K	725532320	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem stacionární 0,6 MPa objem nádrže (příkon) 200 l (2,2 kW)	soubor	1,000	18 801,00	18 801,00
16	K	725532341	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem stacionární 1,0 MPa objem nádrže (příkon) 400 l (3,0-6,0 kW)	soubor	-1,000	37 902,80	-37 902,80
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							-1 014,76
17	K	EL1 - materiál	LED.svíť. 6280-4K IP20 přisazené	ks	-5,000	5 009,11	-25 045,55
18	K	EL1X - materiál	LED.svíť. 6280-4K IP20 přisazené	ks	9,000	4 359,11	39 231,99
19	K	EL2 - materiál	LED.svíť. 6280-4K IP20 přisazené	ks	-13,000	3 322,40	-43 191,20
20	K	EL2X - materiál	LED.svíť. 6280-4K IP20 přisazené	ks	9,000	3 110,00	27 990,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [Cz]
D 76			Hliníkové výrobky				-20 056,14
21	K	X024	01 D+M Vstupní hliníkové dveře 800/2150, včetně kování (dle tabulky dveří)	kus	-1,000	20 056,14	-20 056,14
D 763			Konstrukce suché výstavby				30 969,94
22	K	763131432	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace, REI do 90	m2	-52,070	819,00	-42 645,33
23	K	763131432R	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DFI, tl. 15 mm, bez izolace, REI do 90	m2	-1,800	819,00	-1 474,20
24	K	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	53,870	439,00	23 648,93
VV			52,07+1,8		53,870		
25	M	59036517	deska podhledové minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace zvuková pohltivá tlumivá 19x600x600mm	m2	56,564	728,00	41 178,59
VV			53,87*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		56,564		
26	K	763431201	Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou	m	92,450	111,00	10 261,95
VV			mč 101				
VV			1,285*2+7,475*2		17,520		
VV			mč 102				
VV			5,5*2+3,4*2		17,800		
VV			mč 103				
VV			1,3*2+2,0*2		6,600		
VV			mč 104				
VV			3,695*2+3,4*2		14,180		
VV			mč 105				
VV			0,9*2+1,4*2		4,600		
VV			mč 106				
VV			0,985*2+1,4*2		4,770		
VV			mč 107				
VV			2,0*2+1,0*2		6,000		
VV			mč 108				
VV			0,9*2+1,4*2		4,600		
VV			mč 109				
VV			0,985*2+1,4*2		4,770		
VV			mč 110				
VV			2,0*2+0,9*2		5,800		
VV			mč 112				
VV			2,0*2+0,9*2		5,800		
VV			Součet		92,450		